
施設長
荒木 早苗

社会福祉法人 五十鈴会 ― ３つの理念 ―
●個人の尊厳を保持した豊かで楽しい生活を

● 地域に根ざした拠点施設を

● 生活の場としての施設づくりを

きらら通信
Ｖｏｌ.４０

令和 ６年１月

社会福祉法人 五十鈴会

高齢者生活支援施設 きらら

〒 ６２０－０２１２

福知山市字行積１４１番地

（０７７３）３６－０２５５

＜ホームページ＞ 五十鈴会

謹んで新春のお喜びを申し上げます。 
旧年中は当施設へのご支援、ご協力、誠にありがとうございました。 

世の中も平常を取り戻し、新しき年を迎えました。しかし、年明け早々の能登半
島地震や羽田空港事故の発生は、施設として危機管理の重要性を改めて考えさせら
れることとなりました。災害等の関係者の皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

きららでは自然災害・感染症への対策（BCP :事業継続計画)を講じると共に、更
なるサービスの質の向上に向け、職員一同取り組んでまいりますので、今後とも変
わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 


